# اولم فروردین

## # من ماسک می زنم

باسخوبی مدیر عامل جمعیت هلال احمر

خراسان جنوبی

جناب آقای محمدرضا ضایعی

به سوالات مردم شریف استان از طریق سامانه ساند
پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱
ساعت ۱۱ الی ۱۲:۳۰

روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

شماره آگهی: ۱۳۱۵۹۸۲

پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ \* ۱۰ شوال ۱۴۴۳ \* ۱۲ مه ۲۰۲۲

عکس اکبری

## تسهیل تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی

معاون اقتصادی استانداری گفت: درصد هستیم تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و توزیع استان متاثر از اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها توسط بانکها تسهیل شود.